
ZARZĄDZENIE NR 100 /2021
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW

z dnia  29 lipca 2021 r.

w sprawie: Zmiany     Regulaminu     Organizacyjnego     Urzędu     Miejskiego     w     Żarowie  .  

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku "o samorządzie gminnym" (t.j. Dz.
U. z 2020 r. poz. 713  z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Żarowie z dnia  31  lipca  2020 r.
wprowadzonym Zarządzeniem Nr 104/2020 wprowadza się następujące zmiany:

1) § 11. 1.pkt 1 lit a) otrzymuje brzmienie:

“ a)  REFERAT FINANSOWO - BUDŻETOWY  - FB       

· Zastępca Skarbnika,

· stanowisko ds. wymiaru podatków,

· stanowisko ds. księgowości budżetowej,

· stanowisko ds. windykacji należności budżetowych,

· stanowisko ds. opłat i czynszów,

· stanowisko ds. księgowości budżetowej,

· stanowisko ds. windykacji należności cywilnoprawnych

· stanowisko ds. wymiaru podatków,

· stanowisko ds. księgowości podatków i opłat,

  stanowisko ds. podatku VAT, 

 stanowisko ds. księgowości budżetowej,

· kasjer,”

    2)  Analogicznie do zmiany w § 11 regulaminu wprowadza się zmianę do załącznika graficznego
regulaminu.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  Podlega opublikowaniu 

w Internetowym Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Żarowie.

Strona 1



Uzasadnienie 

W związku ze zmianą nazwy stanowiska pracy w referacie finansowo budzetowym, wynikająceą ze 

zmiany zakresu obowiązków, konieczna jest zmiana w regulaminie organizacyjnym, na wniosek 

Skarbnika wprowadza się dodatkowe stanowisko ds. księgowości budżetowej.

Strona 2


